
2014-03-04

Till Medlemmar och faddrar i
föreningen Bharat Indien-Bistånd

Bästa fadder, medlem!

Upp och ner tycks världen ha blivit. Vi i norden har haft en extremt mild och snöfattig vinter
eller knappt en vinter alls att tala om. I andra delar av världen har sträng kyla och mycket snö
förlamat samhällen. Även delar av Indien har haft en ovanligt kall vinter. Detta fick Inger,
Mari och Claes-Åke uppleva när de besökte norra Indien i slutet av januari. Trots den
norrlänning jag är så har jag nog aldrig frusit så mycket tidigare. De fem nätter vi bodde på
barnhemmet Warn Baby Fold i Bareilly i norra Indien var det bara 10 C nattetid i sovrummen.
Det var en fuktig kyla som smög sig ända in i märgen. Mitt första beslut blev därför att <,

införskaffa ylle långkalsonger och en tjockare tröja. Visst, jag har frusit i Indien förut men
inte alls på detta sätt. Jag bestämde mig dock tidigt att inte klaga. Min vistelse var begränsad
och jag hade trots allt möjlighet att ta in på ett hotell med värme om jag velat. Under de nätter
dåjag låg i min säng och frös och hade svårt att sova tänkte jag främst på alla barnen på
hemmet som inte hade något val. Barnen var på pälsade med både 3 och 4 tjocka tröjor på
sina tunna kroppar. Mari gjorde mig uppmärksam på hur mycket kylan påverkade barnen. Vid
tidigare besök har gården varit fylld av lekande ungar men kylan gjorde nu att de kröp in
undersina filtar istället nar möjligheTIann~ En-besvärlig förkylning ocfi Iuiiginffåmmation -
fick jag på köpet men jag fick också en tankeställare om hur ofantligt bortskämda vi är med
vår centralvärme och varmt och kallt rent vatten som kommer ur en kran.

BARNHEMMEN
Warn Baby Fold: Mrs Macreena med personal hälsar till alla faddrar att de mår bra. Trots
den kalla vintern så finns det många ljuspunkter på hemmet. Den kärleksfulla och stora
syskonskaran månar verkligen om varandra. Vi även träffa några av de "gamla" fadderbarnen
som Hemlata, Renu och Ivon. Vi minns dessa 3 som hade svårigheter med skolan och
verkligen fick kämpa hårt för att klara studierna. Hemlata, 35 år är gift och har två barn varav
en handikappad son och en man som är alkoholiserad. Renu även hon gift med 2 barn har
problem med ekonomin i familjen. Slutligen Ivon som har växt upp med tal och
språksvårigheter men trots allt kämpat hårt för sin fru och dotter. Dessa 3 familjer kommer nu
att få hjälp då vi låter deras barn bli delaktiga i vårt fadder program. De blir därmed andra
generationens fadder familjer.

Holy Apostles Convent: Även detta hem besöktes av representanter för föreningen. Under
besöket fick vi möjlighet att träffa alla fadderbarnen och deras föräldrar vilket var väldigt
trevligt och givande. Vi fick även möjlighet att reda ut problem som funnits. Vi var båda
överens om vikten av god rapportering mellan fadderansvarig och hemmet, Tyvärr har flera
brevförsändelser försvunnit eller gått tillbaks till Indien vilket delvis förklarar problem i
kontakten. Sr Sahaya och de övriga nunnorna gör ett fantastiskt arbete för att hjälpa
hundratals barn och vi vill utveckla samarbetet så att flera barn kan få hjälp. Hemmet fick ta
emot en gåva på 15.000 kr för särskilt behövande familjer.



Birdsnest Home: Ett besök gjordes även vid Birdsnest Home i Madurai. Vi blev varmt
mottagna av barn och ledning. Tack vare gåvor från en medlem kunde vi ta med flickorna på
en dagsutflykt upp i bergen och besöka Kodai Kanal. Tyvärr blev flera av flickorna åksjuka
men väl uppe i bergen var åksjukan bortblåst och vi kunde ta en liten båt tur på sjön. Dagen
avslutades med en pizza middag. Ärligt talat så var väl inte alla så förtjusta i pizza men de har
nu i alla fall fått smaka. Inköpet dagen innan av ett nytt kylskåp och en mikrovågsugn som
skänkts aven medlem kom väl till pass för de pizza bitar som blev över. Under vårt besök
träffade vi även styrelsen för hemmet. Vi beslutade om att sätta igång renovering av badrum
och toaletter samt att ansluta avlopps system till det kommunala nätet. Köket har redan fått en
liten ansiktslyftning men mer arbete kvarstår. En större gåva har skänkts till renoveringen av
barnhemmet.

MT A: Även här kämpar pojkarna med sina sista skoluppgifter inför sommarlovet. På fritiden
leker de mycket med de sport redskap (badmintonracket, nät, cricketslagträn och fotbollar) de
fick av svenskarna i november. Barnhemmets akuta behov av att borra en ny brunn, har gjort
faddrarna mycket givmilda. Det har kommit in tillräckligt med pengar (enligt de anbud vi har
fått) för att starta borrandet nu. Pengarna räcker också till en liten del av de nödvändiga
takreparationerna. Lagas inte taket, innan regnmonsunen startar i juni, är det en stor risk att
hela huvudbyggnadens stomme blir fuktskadad och då blir det fruktansvärt kostsamt. Därför
vädjar vi om fler donationer, så att MTA kan få klarsignal att starta den reparationen.
Förhoppningsvis kommer det in mera pengar än vad som behövs till taket, så att även de
ruggiga toaletterna (finns bild på hemsidan) kan rivas och nya byggas upp.

MTM: Barnen kämpar för närvarande på i värmen med sina slutprov. Aneesh, en MTM-
pojke, har fått pris för att han är skolans duktigaste elev. I mitten på mars börjar sommarlovet
och barnen reser hem till sina föräldrar eller släktingar. Den 1juni kommer de tillbaka till
MTM och det nya skolåret. MTM har fått ett stipendium från Musikskolan, som kom och
utrustade den nya Cafeterian med böcker, spel, färger och instrument för ca 10 000 skr. Under
sommaruppehållet skall man börja sätta upp ljudabsorbenter i den stora ekande matsalen. Vi
har fått in en del pengar till detta, men inte så att det räcker. Man börjar dock med arbetet nu
för att få ned ljudnivån och så fort mer pengar kommer in, skall salen få fler plattor uppsatta.

Holy Angels Convent. Totalt har hemmet ansvar för 53 fadderbarn varav 10 av barnen idag
är sponsrade av Bharat Indien-Bistånd. Sr Agnes hälsar att alla flickorna mår bra och tackar
för all den hjälp de får från Sverige och våra faddrar.

Årsmötet:
Lördagen 22 mars kl 13.00 kallar föreningen till årsmöte. Denna gång kommer vårt årsmöte
att ta plats i den kungliga huvudstaden Stockholm. (se bifogad kallelse)

Glöm inte att titta in på vår hemsida www.bharat-bistand.org.
På hemsidan hittar du nyheter och aktuell information. Både årsredovisningen och
verksamhets berättelser kommer att finns där att läsa efter årsmötet.
Förutom information så finns nya bilder och kortare filmer från barnhemmen att titta på.
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